15-02-2024 03:39:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esse bueiro em questão encontra-se bastante danificado, correndo risco de causar algum acidente com
veiculo que por ventura estacione no local, razão que pedimos que o mesmo seja reparado o mais rapidamente
possível.

solicitação para que sejam feitos reparos no bueiro localizado no cruzamento da Avenida João Naves de Ávila
com a Rua Patrulheiro Osmar Tavares no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, ESQUINA COM RUA PATRULHEIRO OSMAR TAVARES,
SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total